Aloisius Card. Traglia
S.R.E. Cancellarius

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens

t Josephus Rossi
Epis. Palmyren. Proton. Apost. 
Josephus Del Ton 
Proton. Apost.

Expedite die XIV Nov. a Pontif. VIII
M. Orsini Plumbator
In Cane. Ap. tab. vol. CXXXVII n. 20

Most Rev. Patrick Cronin, D.D.

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

venerabili fratri Patricio Cronin, adhuc Episcopo titulo Abazensi et 
Praelato Ozamisano, ad metropolitanam Sedem Cagayanam promoto, 
salutem et apostolicam benedictionem. Qui die quarto et vicesimo 
mensis Maii, anno millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, 
Episcopus titulo Abazensis creatus, ad praelaturam Ozamisanam 
regendam destinatus es, en hodie, venerabilis frater, Archiepiscopus 
electus, ad aliam gubernandam Sedem aliumque christianorum coetum 
ducendum destinaris. Metropolitanae enim Ecclesiae Cagayanae, 
vacanti postquam venerabilis Frater Jacobus Hayes ad archiepisco- 
palem titulo Gabinam translatus est, cum sacrorum oporteret praefi- 
ceretur Antistes, omnino Nobis idoneus visus es, ad huiusmodi offi- 
cium obeundum. De sententia ideo venerabilium fratrum Nostrorum 
S.R.E. Cardinalium qui Sacrae Congregationi pro Episcopis praesunt. 
deque apostolica Nostra potestate, vinculo Te solvimus sive prioris 
Sedis titulo Ablazensis sive regendae praelaturae Ozamisanae, Teque 
ad metropolitanam Ecclesiam Cagayanam transferimus, datis iuribus 
obligationibusque impositis, quae ex iure communi profluunt, tuamque 
dignitatem munusaue consequuntur. Ab iterandis autem catholicae 
fidei professione iureque iurando fidelitatis erga Nos et Successores 
Nostros eadem potestate Nostra Te eximimus, contrariis quibuslibet 
non obstantibus. Mandamus praeterea ut hae Litterae Nostrae clero 
atque populo in metropolitano archidioecesis tuae templo publice 
legantur, die recurrente festo de praecepto. Quos dilectos filios paterne 
monemus ut et Te libenti animo accipiant et mandatis tuis pareant, 
quae dederis. Hortamur denique, venerabilis frater, ut, ad animarum 
bonum praecipue intuens, sic opereris ut Tibi usque liceat eadem ac 
gentium Apostoli verba propensioremque voluntatem fidelibus signi- 
ficare: “os nostrum patet ad vos... cor nostrum dilatatum est” (2 
Cor.6,11). Datum Romae. apud S. Petrum, die tertiodecimo mensis 
octobris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Ponti- 
ficatus Nostri octavo. —TR —

Ai.oisius Card. Traclia 
S.R.E. Cancellarius

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens

t Josephus Rossi
Episc. Palmyren. Proton. Apost. 
Josephus Del Ton 
Proton Apost.